[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2017г.  №146
Об исправлении технической ошибки в

постановлении главы администрации

МО «Вистинское сельское поселение»

от 11 июля 2017 года № 142.
     В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении зам. главы администрации
МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 11.07.2017года №142
постановляю:
      1. Исправить техническую ошибку в тексте постановлении зам. главы администрации муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 11.07.2017года №142 «О присвоении почтового адреса».

     2. В постановлении п. 2 читать в следующей редакции: присвоить жилому дому, с кадастровым номером 47:20:0219001:38, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:20:0219003:25 следующий почтовый адрес: РФ, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Вистинское сельское поселение, деревня Югантово, улица Колхозная, дом 7.

    3. Внести сведения об адресе, указанном в пункте 2 настоящего постановления, в государственный адресный реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

     4. Поместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

МО «Вистинское сельское поселение» в сети «Интернет».

Зам. главы администрации
МО «Вистинское сельское поселение»                                                                  И.Н. Сажина
исп. Батц Н.В.(т. 67-490) 7 экз.